ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn công tác xây dựng kế hoạch – thống kê

năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 6122/KH-SGDĐT ngày 25/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về Tổ chức Hội nghị tập huấn công tác xây dựng kế hoạch – thống kê năm học

2024-2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;

- Chuyên viên phụ trách công tác kế hoạch, cơ sở vật chất, thống kê, tài chính tại

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện.

Đến tham dự Hội nghị tập huấn công tác xây dựng kế hoạch – thống kê năm học

2024-2025.

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, thứ năm, ngày 03/10/2024.

2. Địa điểm: Hội trường Khu Du lịch Tân Cảng

(A100 Ung Văn Khiêm, Phường 25, quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh)

3. Chủ trì:  Ông Dương Trí Dũng - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị các đơn vị chuẩn bị các nội dung cần trao đổi (nếu có), cử thành phần

tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng thuộc Sở (để tham dự);

- Lưu: VT, KHTC (ĐC).

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Thời gian Nội dung Thực hiện

07:30-08:00 Đón tiếp đại biểu  Ban tổ chức

08:00-08:15 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ban tổ chức

08:15-08:45

Đánh giá kết quả thực hiện và triển khai

xây dựng Kế hoạch Phát triển Giáo dục

và Đào tạo và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2025, KHNS 3 năm 2025 -

2027; Kế hoạch Tài chính 05 năm giai

đoạn 2026 -2030.

Phòng Kế hoạch – Tài

chính, Sở Giáo dục và Đà

tạo.

08:45-09:45

Triển khai các nội dung Thông tư số

24/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số

03/2024/TT-BGDĐT, Quyết định số

1230/QĐ-SGDĐT và những nội dung

mới trong Dự thảo Thông tư ban hành

Chế độ báo cáo thống kê ngành giáo dục.

Đánh giá hiệu quả công tác thống kê năm

học 2023-2024, và triển khai công tác

thống kê năm học 2024-2025.

Giới thiệu tài liệu hướng dẫn nhập hồ sơ

trường, khai thác số liệu.

Phòng Kế hoạch – Tài

chính, Sở Giáo dục và Đà

tạo.

09:45-10:30 Báo cáo tham luận Đại biểu, ban tổ chức

10:30-11:30 Trao đổi, giải đáp các thắc mắc Đại biểu, ban tổ chức

11:30-13:30 Nghỉ trưa, dùng cơm.

13:30-15:00 Trao đổi, giải đáp các thắc mắc Đại biểu, ban tổ chức

15:00-16:00 Phát biểu chỉ đạo Hội nghị Lãnh đạo Sở GD&ĐT

16:00-17:00 Khen thưởng  Đại biểu, ban tổ chức

		2024-09-30T16:01:00+0700

		2024-09-30T16:37:55+0700

		2024-09-30T16:37:55+0700

		2024-09-30T16:37:55+0700

		2024-09-30T16:37:55+0700